BOLETIM OFICIAL

ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DIAMANTE

29 de agosto de 2025           Criado pela Lei 01274 de 24 setembro de 1974            Edição Especial

www.diamante.pb.gov.br/acesso-a-informação/licitação

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE

CNPJ n° 08.942.229/0001-57
_______________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 064/2025

OBJETO: Locação de 01 (um) veículo do tipo van, em tempo integral, (secretaria de saúde),  com capacidade de 19+1

ocupantes, movido à diesel, emplacado, com ar-condicionado revisado, bom estado de conservação com no máximo 05

anos de uso, para fazer o transporte dos pacientes do TFD (tratamento fora do domicílio), deste município, com despesas

com manutenção preventiva, seguro   total por conta da contratada, combustível e motorista por conta da contratante, que

obedecerá às disposições do art. 75, VIII, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinários e Programas/Outros.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE/PB

CONTRATADO: MARIA GABRIELLE FRANCO DE SANTANA, CNPJ: 53.749.112/0001-06, situada na Pc.

Conego Antônio Andrada, 151, Centro Conceição - PB.

 VALOR GLOBAL DO CONTRATO R$ 90.000,00 (noventa mil reais), com valor mensal de R$18.000,00 (dezoito

mil reais)

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 19/08/2025 a 31/12/2025.

http://www.diamante.pb.gov.br/acesso-a-informação/licitação